
DIAMO

Objednávka č. 4520062168
Datum vystavení: 20.11.2024DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
28. října 184
261 01 Příbram VII

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300

Dodavatel:
MEGA a.s.
Drahobejlova 1452/54
Libeň
190 00 Praha 9

IČO: 44567146 DIČ: CZ699005394

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: Tel: E-mail:

Dodací lhůta: 31.12.2024 Místo dodání: Chemická úpravna,Dolní
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

doklad s novým oatem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
špiněni celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracovaní objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Analýza Jedn 56.000,00 1
Objednáváme u Vás analýzu technologie čištění vod dle nabídky Č.QUO-04862-YOP3G5

56.000,00

Ve věcech technických kontaktujte

Celková hodnota bez DPH CZK 56.000,00

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

Elektronický podpis - 12.12.2024

DIAMO

Objednávka č. 4520062168
Datum vystavení: 20.11.2024DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
28. října 184
261 01 Příbram VII

Dodavatel:
MEGA a.s.
Drahobejlova 1452/54
Libeň
190 00 Praha 9

IČO: 44567146 DIČ: CZ699005394

Banka: /

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300

Vyřizuje/Kontakt: E-mail:

Dodací lhůta: 31.12.2024 Místo dodání: Chemická úpravna,Dolní
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

Plátce DPHje povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZĎPH"). V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti, v tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
špiněni celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podíéhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o repistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracovaní objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ |

Analýza Jedn 56.000,00
Objednáváme u Vás analýzu technologie čištění vod dle nabídky Č.QUO-04862-YOP3G5

Množství | Předpokl. cena |

1 56.000,00

Ve věcech technických kontaktujte

Celková hodnota bez DPH CZK 56.000,00

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:



WE ARE SCIENTISTS, 
MANUFACTURERS & VISIONARIES 
 
 

MEGA a.s. | Pod Vinicí 87, 471 27  Stráž pod Ralskem, Czech Republic  COMPANY REGISTER 
E info@mega.cz | W www.mega.cz  Commercial Register maintained by the 
T +420 487 888 111 | F +420 487 888 102  Municipal Court in Prague, Section B, Insert 
ID 44567146 | VAT CZ699005394  No. 9113 

NABÍDKA Č. QUO-04862-Y0P3G5 
ZÁKAZNÍK 
DIAMO, státní podnik 
ředitelství s. p 
Máchova 201 
471 27 Stráž pod Ralskem 

 
 

PŘEDMĚT NABÍDKY 
V lokalitě Dolní Rožínka je instalovaný systém EWTU 30x ED2/200 plus 2x RO 32/20 z roku 2004. 
Nabízíme posouzení stavu z pohledu možné servisovatelnosti stávajících technologií s ohledem na 
jejich stáří. Provedeme analýzu jednotlivých částí z pohledu elektra, měřící techniky, řídícího systému, 
modulů RO/ED a také z pohledu technologického nastavení provozu. Předmětem bude také analýza 
možného navýšení kapacity, ať už za pomoci změny provozních parametrů nebo dílčí modernizace 
některých prvků (např. ED modulů). Jako výstup bude sloužit závěrečná zpráva, která shrne současný 
stav a navrhne ideální řešení na míru pro budoucí provoz.  

CENA 
Specialista elektro, měření a řídícího systému  33 200 CZK 

Technolog senior WATER, inženýr servisu   22 800 CZK 

CELKEM      56 000 CZK 

V ceně je zahrnuta doprava, práce specialistů na lokalitě a kompletace veškerých získaných podkladů, 
které budou následně zapracované do finální zprávy. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
30 dní od data vystavení faktury 

TERMÍN  
Přesný termín  bude potvrzen po obdržení objednávky. Předpokládaný termín: prosinec 2024 

DODACÍ PODMÍNKY 
DAP Dolní Rožínka, CZ (dle INCOTERMS 2020) 
 
 

 
 

PLATNOST NABÍDKY 
Nabídka je platná do 31.12.2024. 
 

 
1 

KONTAKTNÍ OSOBA 
 

MEGA a.s. – Divize membránových procesů 

  
 

Stráž pod Ralskem, 14.11.2024 

nr/ a


		2024-12-13T11:36:08+0000




